
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N° 12   del  Registro                                                          Valli del Pasubio, 26/02/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: Proroga del servizio di manutenzione e ripristino locali di mesi tre, 

integrazione impegno di spesa 

CIG Z3D2C24709 Fornitore Gaia Coop. Sociale 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che con la dtd. 32 del 31/03/2020 si aggiudicava il servizio di ripristino 

funzionalità e di manutenzione preventiva e programmata dal 01/04/2020 al 31/03/2021 alla 

ditta Gaia Cooperativa Sociale, sita in Via Lago di Costanza 43, Schio (VI) 36015; 

 

Verificata in detta determina la possibilità di proroga dei servizi per ulteriori tre mesi; 

 

Visto il bilancio dell’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera CdA  nr 25 del 

24/12/2020 ed esecutivo ; 

 

Preso atto della creazione dell’impegno di spesa 5855 nel capitolo 12031.03.0110 - 

MANUTENZIONE ORDINARIA DELLO STABILE relativo al servizio in oggetto con 

copertura temporale Gennaio-Marzo 2021, in attuazione della dtd. 32 del 31/03/2020; 

 

Verificato l’importo di € 15.226,50 di tale impegno e ritenendolo sufficiente per la 

copertura dei servizi, tempi di proroga compresi; 

 

Considerata quindi la necessità di dare continuità all’espletamento dei servizi ed attività in 

corso per un periodo sufficiente da consentire l’avvio e la gestione delle procedure di 

appalto; 

DETERMINA 

 

Di prorogare l’affidamento alla ditta Gaia Cooperativa Sociale, sita in Via Lago di 

Costanza 43, Schio (VI) 36015 il servizio di manutenzione e ripristino locali di mesi tre 

con copertura temporale fino al 30 Giugno 2021; 

 

Di prendere atto che l’impegno di spesa 5855 nel capitolo 12031.03.0110 - 

MANUTENZIONE ORDINARIA DELLO STABILE relativo al servizio in oggetto di 

euro € 15.226,50 comprensivi di IVA sul bilancio di competenza 2021, consente la copertura 

temporale Gennaio – Giugno 2021. 

 

 
 

IL DIRETTORE 

                     CAVION dr.ssa Barbara 
 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

 

 


